PINSA
Pizzeria L’Arcobaleno

Via Madrid, 12, 00043 Ciampino RM

BEVANDE C 06 9978 4802

Acqua 50cl €1,00

Fanta Lattina €2.00 {*‘ﬁﬁ 351 51 58 207
Coca-Cola Lattina €2,00 APERTI DALLE 17:00 ALLE 22:00
Coca-Cola Grande € 3,00 LUNEDI RIPOSO SETTIMANALE
BIRRE seauicisu € @)
Ichnusa non filtrata 50cl| €4,50 @PIZZERIALARCOBALENO1
Heineken 66cl| € 4,00

Poretti 66cl € 3,00 3

Peroni 66cl € 3,00 e |
Moretti 66l € 3,00 &

Ichnusa 33cl € 3,00
enabrea 33l
net’s 33cl

aken 33c|

*ingrediente extra euro 2,00 esclusi
mozzarella di bufala, porchetta, CON SEG" A.
salsa tartufata, mortadella,porcini euro 3,00 e
per il comune di Ciampino costo consegna

Sull’orario di consegna 9¢ ordine minimo 10€....
ci riserviamo un margine di 15/30 min

~ (anticipo oritardo). : Fuori il comune di Ciampino costo consegna
Ai nuovi clienti verra chiesto un recapito telefonico. 3 s
2,50€ ordine minimo 25,00€

| PREZZI POSSONO SUBIRE VARIAZIONI SENZA ALCUN PREAVVISO ‘
QUESTO VOLANTINO ANNULLA E SOSTITUISCE IL PRECEDENTE J us T E AT J deliveroo
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CONSEGNA A
DOMICILIO

Pizzeria L’Arcobaleno
Via Madrid, 12, 00043 Ciampino RM

L 06 9978 4802

351 51 58 207

LUNEDI RIPOSO SETTIMANALE
APERTI DALLE 17:00 ALLE 22:00

Accettiamo Pagamento con

st s




PINSE BIANCHE

Crostino
mozzarella e prosciutto cotto

Boscaiola
mozzarella, funghi e salsiccia

Ortolana
mozzarella e verdure di stagione

4 Formaggi

mozzarella, provola, parmigiano e pecorino
Fiori e Alici

mozzarella, fiori di zucca e alici

Fiori, Cotto e Provola

mozzarella, fiori di zucca e P.cotto con provola

Montanara
mozzarella, salsiccia e funghi porcini

Provola Guanciale e Porcini
~ mozzarella, guanciale, provola e funghi porcini

Patate e Salsiccia
. Ingredienti mozzarella, patate e salsiccia
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rgherita
doro e mozzarella
losa
arella, funghi, carciofini,

T
=
ey

€5,50
€6,00
€6,50
€6,00
€6,50

€7,50

€8,00
€8,50

€6,50

€5,00
€7,50
€7,50

€7,50

Miele e Noci
4 Formaggi Miele e noci

Porchetta Patate e Provola
Mozzarella Porchetta Provola e Patate

Porchetta e Tartufo
Mozzarella Porchetta , Salsa Tartufata,pachino

Tartufo, Guanciale e Porcini
Funghi Porcini Guanciale e 5alsa Tartufata

Tartufo, Cotta e Provola
Prosciutto Cotto, Provola e Salsa Tartufata

Mortadella ,Ricotta e

Granella Di Pistacchio
Mozzarella, Ricotta, Mortadella, Granella di
Pistacchio, Glassa di Aceto Balsamico

Fiori, Mortadella e Bufala
Mozzarella, Fiori, Mortadella, Mozzarella Di Bufala

Porchetta e Bufala

Mozzarella, Lattughino,Porchetta, Mozzarella
di Bufala,Glassa di Aceto Balsamico

Crudo e Scaglie di Parmigiano

Mozzarella, Lattughino prosciutto crudo e
scaglie di Parmigiano

Bufala e Crudo

Pomodoro Lattughino Mozzarella di Bufala e P Crudo.

SORRISI SALATI

Melanzane e Pachino
Lattughino, Melanzane e Pachino

Philadelphia e Crudo
Lattughino, Pachino Philadelphia e Crudo

Cotto e Mozzarella
Mozzarella e Prosciutto Cotto

Crudo e Bufala

Lattughino, Mozzarella di Bufala,
Prosciutto crudo

eria L’Arcobale

adrid, 12, 00043 Ciampino R

€9,50
€9,00
€10,00
€9,50

€8,50

€10,00

€11,00
€12,00
€12,00
€ 10,00

€11,00

€5,00
€5,00
€5,00

€7,00

SORRISI DOLCI
Nutella

nutella e zucchero a velo

Nutella e Granella di Nocciola
Nutella, Granella di Nocciola e Zucchero a velo

PINSA DOLCE

Nutella
nutella e zucchero a velo

Nutella e Granella di Nocciola
Nutella, Granella di Nocciola e Zucchero a velo
FRIGGITORIA

Suppli

Crocchette

Arancine cotto e mozzarella
Fiori di Zucca 1pz

Filetti di Baccala 1pz

Olive Ascolane 5pz

Gricette 3px

Patatine Fritte 1 porzione

Cigarillos 2pz (prosciutto cotto e mozzarella) g
Nuggetts di Porchetta di Ariccia IGP 3pz__

Sfiziosita Fritte =~
2pz di Nuggets di Porchetta di Ariccial
2pz di Griciette, 2pz di !

BOX1 €9,50
2 Cigarillos
2 Crocchette .
2 Fiori di Zu

€5,00

€5,50

€6,00
€6,50

€1,00
€1,00
€2,00
€2,00
€2,50
€3,00/
€4, 0




